
Dodatek č. 1 č. j. KRPB-227488-28/ČJ-2020-0600VZ

ke Smlouvě o dílo
Č. j. KRPB-227488-19/ČJ-2020-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika -
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen jako "objednatel")

Zhotovitel:
Obchodní firma: ELMONT GROUP, a.s.
sídlo: Bieblova 1754/27, 613 00 Brno
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 3092
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen jako ,,zhotovitel")

(dále společně označováni jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ

d O d a t e k Č. 1 Č. j. KRPB-227488-28/ČJ-2020-0600VZ

ke Smlouvě o dílo



strana 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB-227488-28/ČJ-2020-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XI, bodem 11.2. Smlouvy
o dílo č. j. KRPB-227488-19/ČJ-2020-0600VZ, kterou uzavřely dne 4. 6. 2020, že:

ČI. ll.

Za ČI. ||. odst. 2.1. Předmět plněni se vkládají odst.:

2.1.1. Předmět smlouvy - vícepráce,
2.1.2. Předmět smlouvy - méněpráce.

a to s následujíchn textem:

,,2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 1."

,,2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 1.".

ČI. III.
Cena za dílo uvedená v ČI. lV. odst. 4.1. činí:

původní SOD
bez DPH 1 789 424,52 KČ,
včetně DPH 2 165 203,67 Kč

,,

DPH činí 21%.
slovy: dvami|ionystošedesátpěttisÍcdvěstětřikorunčeskýchšedesátsedmha|éřů

vícepráce
bez DPH
VC, DPH

méněpráce:
bez DPH
VC. DPH

Celková cena vC. víceprací a méněprací bez DPH činí: 1 373 942,18 KČ
Celková cena vC. víceprací a méněprací VC. DPH činí: 1 662 470,04 KČ
DPH činí 21%
s|ovy:jedenmi|ionšestsetšedesátdvatisicčtyřistasedmsedátkorunčeskýchčtyřiha|éře.

(Podrobné rozpracováni ceny je uvedeno v přIloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1
dodatku č. l).

ČI. IV.
1. Ostatní ustanovení a ujednáni vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo č, j. KRPB-227488-19/ČJ-
2020-0600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu
dodatku č. 1 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním dodatku č. 1 v registru
smluv, které zajisti objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotoveni dodatku č. 1.



strana 3 dodatku č. 1 č. j. KRPB-227488-28/ČJ-2020-0600VZ

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

5. Tento dodatek č, 1 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přílohu o 3 (slovy: třech)
stranách textu.

V Brně dne n -ů1-202\ V Brně dne 2 2 -07- 2021





""¶
Rekonstrukce elektroinstalace
Kasárna Židenice, objekt 12 a 20

Rekapitulace rozpočtu - odpočty

P
řílo

h
a č. 1 k

e K
R
P
B
-227488-28/Č

J-2020-0600V
Z



i










